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

1120 Wien: Gepflegtes Kleingartenhaus im Eigentum, NäheU6 Schöpfwerk Kleingartenhaus im Eigentum, Gfl. ca. 421 m², Wfl. ca. 30 m²,2 Zimmer, Holzriegelbau und Ziegelmassiv, Baujahr 1969,Terrasse ca. 30 m², Wintergarten, Nähe U6 Schöpfwerk. 30 m² Wfl. 50 m² Nfl. 421 m² Grdfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 237 fGEE 4,06 Kaufpreis: € 494.000 Obj.-Nr. 960/63280T +43 5 0100 - 26249 andreas.heger@sreal.at

1120 Wien: Hetzendorf, Garconniere, ca. 17 m² Terrasse BJ. 1900, Hofruhelage, neuwertig ausgestattet, 1 Zimmer,Einbauküche, Bad mit Dusche, WC, Klimaanlage, moderneFußbodenheizung und vieles mehr. BK € 145,34Energiekosten nur ca. € 100,- mtl. 24,61 m² Wfl. 1 Zimmer 1 Terrasse Beregnungsanlage top Infrastruktur Fußbodenheizung Klimaanlage HWB 175,47 fGEE 2,05 Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 960/64810T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1120 Wien: Großzügige Wohnung In der Hanauskagasse/Ecke Eichenstraße befindet sich diesegroßzügige Wohnung in einem Neubau. Die Wohnung ist neuausgemalt und mit Parkettböden ausgestattet. HMZ €632,17, BK €198,03, USt €19,80 100,82 m² Wfl. 3 Zimmer möblierte Küche Bad mit Wanne Abstellraum ideale InfrastrukturHWB 69,80 fGEE 1,46 Gesamtmiete: € 850 Obj.-Nr. 960/64570T +43 5 0100 - 26330 alexander.kepka@sreal.at

1120 Wien: ruhige 3-Zimmer-Wohnung in tollem Zustand 73,22 m² Wfl. 1.843 m² Grdfl. 3 Zimmer HWB 31,90 fGEE 1,37 Kaufpreis: € 330.000 Obj.-Nr. 960/64856T +43 5 0100 - 26211 daniel.mitter@sreal.at
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1130 Wien: Hochwertiger Single-Hit, Erstbezug nachSanierung Prompt beziehbar, ca. 50 m² Wohnfläche, neue Küche,großzügiger Wohn-/Schlafraum, idyllische Ruhelage mitGrünblick, bei Vermietung: freier Mietzins. ca. 50 m² Wfl. 2 Zimmer Abstellraum Einbauküche saniert Grünruhelage HWB 104 fGEE 2,77 Kaufpreis: € 298.000 Obj.-Nr. 960/62975T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

1130 Wien: Eigentumswohnung Im Villenviertel Wien befindet sich diese hochwertigausgestattete Wohnung mit 4 Zimmern, verglaster Verandaund Designerstiege. Große Dachterrasse mit Outdoor Pool,Sauna und Walk-in Dusche, Rundumblick über die Dächervon Wien. 138,89 m² Wfl. 164,47 m² Nfl. 4,50 Zimmer 1 Terrasse HWB 104,10 fGEE 2,44 Kaufpreis: € 1.145.000 Obj.-Nr. 960/63114T +43 5 0100 - 26343 cornelia.baumgartner@sreal.at

1130 Wien: Willkommen am Rosenhügel gepflegte Wohnhausanlage am Ende einer Sackgasse, ca.65m² Wohnfläche, ca. 6 m² Balkon, Einbauküche mit Fenster,Schrankraum, Bad mit Wanne, Ruhelage ca. 65 m² Wfl. 2,50 Zimmer 1 Balkon Einbauküche Schrankraum Einbauküche Badezimmer mitWanne HWB 66,90 fGEE 1,34 
Kaufpreis: € 390.000 Obj.-Nr. 960/64808T +43 5 0100 - 26231 karin.bosch@sreal.at

1130 Wien: Terrassenwohnung in Hietzinger Bestlage Sie werden diese Lage lieben.Im wunderbaren Cottageviertel befindet sich diesegroßartige Terrassenwohnung in einer perfekt sanierten Villa.HMZ €2.263,64, USt €226,36 200 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 90 fGEE 1,57 Gesamtmiete: € 2.490 Obj.-Nr. 960/64970T +43 5 0100 - 26330 alexander.kepka@sreal.at

1140 Wien: 2-Zimmer-Wohnung Nähe U4 & SchloßSchönbrunn Diese gerade oberflächensanierte Zweizimmerwohnungbefindet sich im 2. Liftstock eines 1964 errichtetenWiederaufbauhauses, zwischen Kennedybrücke undBraunschweiggasse gelegen. 59,11 m² Wfl. 2,50 Zimmer neue Küche Holzofen HWB 137,10 fGEE 3,01 Kaufpreis: € 238.000 Obj.-Nr. 960/64384T +43 5 0100 - 26267 stefan.schierl@sreal.at

1140 Wien: Wohnen am Bierhäuselberg in absoluter Grün-Ruhelage Seltene Gelegenheit - ein Haus in einer der beliebtestenWohngegenden! Das liebevoll errichtete Einfamilienhausbefindet sich in sehr gutem Zustand und könnte kurzfristigbezogen werden. 82 m² Wfl. 277 m² Grdfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 73 fGEE 1,50 Kaufpreis: € 580.000 Obj.-Nr. 960/64899T +43 5 0100 - 26283 gabriela.mitritsch@sreal.at

1140 Wien: Neuwertige 2-Zimmer-Wohnung In unmittelbarer Nähe zum Bahnhof Penzing befindet sichdie erst 2010 errichtete Wohnhausanlage. Die Wohnung wirdkomplett möbliert übergeben. 33,70 m² Wfl. 2 Zimmer Außenraffstores WeitzerParkettboden Waschküche HWB 29,80 
fGEE 0,83 Kaufpreis: € 169.000 Obj.-Nr. 960/64401T +43 5 0100 - 26283 gabriela.mitritsch@sreal.at

1150 Wien: 2-Zimmer-DG-Wohnung Nähe Schönbrunn Zum Verkauf gelangt eine generalsanierte Dachgeschoss-Wohnung in ruhiger Lage des 15. Wiener Gemeindebezirks.Die Wohnung befindet sich im 3. Stock ohne Lift. 73,02 m² Wfl. 2 Zimmer große Wohnküche Badezimmer mitWanne ruhige Lage HWB 275,20 
fGEE 3,61 Kaufpreis: € 309.000 Obj.-Nr. 960/64578T +43 5 0100 - 26239 philipp.hoefner@sreal.at

1160 Wien: Single Apartment mit großer Terrasse ca. 40 m² Wohnfläche, 5. und letzter Liftstock,lichtdurchfluteter Wohn-Schlafraum, ca. 22m² großeTerrasse mit Weitblick, Einbauküche mit Fenster, Bad mitWanne, Kellerabteil, Abstellräume, adaptierungsbedürftig,top Infrastruktur ca. 40 m² Wfl. 1 Terrasse Einbauküche Lift HWB 66,10 fGEE 1,52 Kaufpreis: € 225.000 Obj.-Nr. 960/61990T +43 5 0100 - 26231 karin.bosch@sreal.at

1160 Wien: Gepflegte 2-Zimmer-Wohnung mitSchwedenofen am Fuße des Wilhelminenberges!!! Gepflegte Erdgeschoss-Wohnung in guter Lage, Nfl. ca. 70m², 2 Zimmer, Außenjalousien, Wohnzimmer mitSchwedenofen, Küche mit Abstellraum, Kellerabteil. 70 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 230,70 fGEE 2,83 Kaufpreis: € 250.000 Obj.-Nr. 960/64807T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

1160 Wien: Redtenbachergasse, Dachterrassentraum BJ 1998, letzter Stock mit Lift, Wohnküche, 2,5 Zimmer, ca. 6m² Ost-Terrasse, klimatisiert, schöner Ausblick, mitRaffinesse ausgestattet, Gasetagenheizung, BK € 293,80. 77,15 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse Wohnküche Gasetagenheizung Sonnenpergola Klimaanlage HWB 58,80 fGEE 0,79 Kaufpreis: € 430.000 Obj.-Nr. 960/64858T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1160 Wien,Ottakring: Eigentumswohnung Sanierte Einzimmerwohnung in einemJahrhundertwendebau, ca. 28 m² Wohnfläche, Kellerabteil, 1.Stock, ideal für Singlehaushalte, Gasetagenheizung,öffentliche Verkehrsmittel sind fußläufig erreichbar. 28 m² Wfl. 1 Zimmer HWB 186,40 fGEE 2,85 Kaufpreis: € 150.000 Obj.-Nr. 960/66015T +43 5 0100 - 26343 cornelia.baumgartner@sreal.at
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1170 Wien: Grünruhelage Pointengasse Hausanlage BJ. 1998, schöner Garten und Altbaumbestand,Ost/West Balkon, 2. Stock mit Lift, Hauszentralheizung, guterGrundriss, Adaptierungen notwendig, inkl. PKW-Doppelparkplatz und ca. 22 m² Hobbyraum. 107,84 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon Kellerabteil 2. Liftstock Stapelparkplatz HWB 55 fGEE 1,77 Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 960/64940T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

1170 Wien: EIGENTUMSWOHNUNG IM DACHGESCHOSS Wfl. ca. 50 m², helle und freundliche 2 Zimmer, zentralbegehbar, Terrasse ca. 3,6 m² mit herrlichem Weitblick überWien, bis Ende März 2025 vermietet, danach können Sieweitervermieten oder selbst einziehen, inkl. Lift undKellerabteil. 50 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 124,90 fGEE 2,58 Kaufpreis: € 248.000 Obj.-Nr. 960/65936T +43 5 0100 - 26249 andreas.heger@sreal.at

1180 Wien: schöne Eigentumswohnung Zum Verkauft gelangt diese gut aufgeteilte, direkt nebendem Schlosspark Pötzleinsdorf gelegene Wohnung. Sie istsüdseitig ausgerichtet und befindet sich im 2. Liftstock einesgepflegten Neubauhauses. 114,30 m² Wfl. 5 Zimmer 1 Loggia möblierte Küche Videoleinwand Infrarotkabine HWB 113,63 fGEE 2,13 Kaufpreis: € 790.000 Obj.-Nr. 960/62784T +43 5 0100 - 26267 stefan.schierl@sreal.at

1190 Wien: Wohnen im Grünen Diese großzügig angelegte und möblierte Wohnung liegt im2. Liftstock eines gepflegten Gebäudes in absoluterGrünruhelage. HMZ €1.398,00 85,64 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon Bad mit neuerDusche HWB 44,60 fGEE 1,04 
Gesamtmiete: € 1.398 Obj.-Nr. 960/63185T +43 5 0100 - 26230 martina.riva@sreal.at

1190 Wien: Stylische Wohnung Zur Vermietung gelangt diese helle und großzügige Wohnungmitten im Cottage zwischen BOKU und Türkenschanzpark. HMZ €894,00, BK €195,75, USt €108,98 74 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Balkon generalsaniert möblierte Küche Kellerabteil ideale Infrastruktur HWB 87,23 fGEE 2,13 Gesamtmiete: € 1.199,09 Obj.-Nr. 960/64394T +43 5 0100 - 26219 christine.klingler@sreal.at
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

Obj. Nr. 960/65277. HWB 25,9 kWh/m²a, Kaufpreis auf Anfrage.
�

Markus Kabourek
T +43 5 0100 - 26264 | markus.kabourek@sreal.at
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7132 Frauenkirchen:  
Prachtvolles Anwesen in absoluter  
Traumruhelage
Baurechtsvertrag, ehemaliges Landarbeiterhaus, BJ 1907, Generalsanierung 2005,  
ca. 6.800 m² Grund, ca. 630 m² Nutzfläche, sieben Zimmer, acht Badezimmer,  
Einlieger- und Gästewohnung.
Obj. Nr. 960/39104. HWB 71 kWh/m²a, Kaufpreis auf Anfrage.

David Rader�
T +43 5 0100 - 26428
david.rader@sreal.at
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REFERENZOBJEKTE

2380 Perchtoldsdorf: �
Baugrund in Toplage 
Zum Verkauf gelangte ein sehr schönes und ruhig gelege-
nes Grundstück. Der Baugrund befindet sich in einer der 
begehrtesten Gegenden am südlichen Stadtrand. Auf dem 
Grundstück befindet sich eine alte, kleine Villa und man 
hat einen Ausblick auf die Weinberge.

8291 Burgau: Repräsentatives �
Herrenhaus mit prächtigem Parkareal
Das 1850 errichtete Herrenhaus liegt in der Thermen-
region Oststeiermark/Südburgenland. Die Architektur ist 
dem Spätklassizismus zuzuordnen. Stilistische Verzöge-
rungen waren in ländlichen Regionen üblich, deshalb weist 
das traumhaft schöne Gebäude auch einige Elemente des 
barockisierenden Historismus auf.

2371 Hinterbrühl: �
Exklusives Wohnambiente 
Die Villa, Baujahr 1978, wurde in Massivbauweise errichtet 
und 2001/02 komplett generalsaniert und umgebaut. Auf 
einer Wohnfläche von ca. 270 m² wird ein Wohngefühl 
der besonderen Art vermittelt. Das Grundstück weist eine 
Fläche von 972 m² auf und ist südseitig ausgerichtet mit 
einem traumhaften Ausblick.

8380 Jennersdorf: �
Landsitz mit Stil und Klasse
Erfolgreich vermittelt wurde diese Liegenschaft und sie be-
sticht durch geschickt geführte Elemente alter bäuerlicher 
Tradition sowie harmonischer eingegliederter, zeitloser Ele-
ganz. Man lebt auf 2 Ebenen mit 2 Küchen, 4 Badezimmern, 
3 Schlafzimmern und 2 großen Wohnräumen, einer davon 
mit einem stilvollen offenen Kaminofen im Dachgeschoss.

Erfolgreichvermittelt!

Erfolgreichvermittelt!

Erfolgreichvermittelt!

Erfolgreichvermittelt!



Alles rund um Ihre Immobilie. 

Immobilie online kaufen oder verkaufen?  
Passt perfekt!

Jetzt neu
!
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2000 Stockerau: Rarität - Geldanlage ohne Bauzwang inStockerau - Traumgrundstück in Bestlage Baugrund in Stockerau, sonniges Traumgrundstück mit ca.748 m² in Bestlage, kein Bauzwang, komplette Infrastruktur,gute Verkehrsanbindung, großer Abstand zuNachbargrundstücken. 748 m² Grdfl. Kaufpreis: € 469.000 Obj.-Nr. 960/62477T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2000 Stockerau: EXKLUSIVE 4 ZIMMER-ALTBAUWOHNUNG MIT GEMEINSCHAFTSGARTEN Eigentumswohnung, komplett sanierte Erdgeschoß-Wohnung mit ca. 115 m² Ntzfl., 4 Zimmern, Terrasse undGarten mit ca. 256 m² in Bestlage, helle Räume, optimalesPlatzangebot und viel Wohlfühlcharakter. 115 m² Nfl. 256 m² Garten 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 176,40 fGEE 2,90 Kaufpreis: € 450.000 Obj.-Nr. 960/63199T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2000 Stockerau: TOLLE 3 ZIMMER-WOHNUNG MITIDEALEM GRUNDRISS Sehr gut geschnitten, Nfl. ca. 74 m², 3 Zimmer, zentralbegehbar, Loggia ca. 7 m², inkl. Einbauküche, Parkplatz,Klimaanlage, Kellerabteil und die absolute Ruhelageverspricht eine hohe Lebensqualität, 74 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 121,70 fGEE 1,68 Kaufpreis: € 227.000 Obj.-Nr. 960/66029T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2000 Stockerau: Top-Sanierte 2 Zimmer Wohnung Nfl. ca. 60 m², zentral begehbar, Lift, Rollläden, Insek-tenschutzgitter, Kellerabteil, Rad- und Kinderwagen-abstellplatz, begrünter Innenhof mit Spielplatz, die sehrruhige Lage verspricht eine hohe Lebensqualität. 60 m² Nfl. 2 Zimmer HWB 36,20 fGEE 1,27 Kaufpreis: € 219.000 Obj.-Nr. 960/64595T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at

2020 Aspersdorf: Haus - Wohnen - Arbeiten -Gemeinschaftsordination Das einzigartige, stilvolle Landhaus mit ca. 4.844 m² Gfl., ca.391 m² Wfl. bietet sensationelles, gemütliches Landleben mitexquisitem Wohngefühl, 6,5 Zimmer, Swimmingpool. 391 m² Nfl. 4.400 m² Garten 4.844 m² Grdfl. 6,50 Zimmer 1 Terrasse HWB 52 fGEE 1 Kaufpreis: € 690.000 Obj.-Nr. 960/63436T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at
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

2230 Gänserndorf: Haus mit Potential - Arbeiten undWohnen, Generationenhaus Wohnhaus mit Potential, Arbeiten und Wohnen,Generationenhaus, Nfl. ca. 253 m², Gfl. ca. 460 m², 7Zimmer, Garten, 2 Wohneinheiten im Erdgeschoss,Obergeschoss hofseitig ausgerichtet. 253,58 m² Nfl. 460 m² Grdfl. 7 Zimmer HWB 137,50 fGEE 2,19 Kaufpreis: € 560.000 Obj.-Nr. 960/63076T +43 5 0100 - 26220 karin.jama@sreal.at

2231 Strasshof an der Nordbahn: GepflegtesEinfamilienhaus Das im Jahr 2008 auf einem bestehenden Keller neuerrichtete Wohnhaus besticht durch seine ruhige Lage ineiner kleinen Sackgasse. 163 m² Wfl. 195,60 m² Nfl. 614 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse Garage HWB 83,50 fGEE 1,49 Kaufpreis: € 660.000 Obj.-Nr. 960/62958T +43 5 0100 - 26228 roland.hofmann@sreal.at

2231 Strasshof an der Nordbahn: Einfamilienhaus Alles auf einer Ebene - Wohnhaus mit zirka 116 m²Wohnfläche, 5 Zimmern, überdachter Terrasse und Teilkeller.Gepflegter, großzügiger Garten, ca. 711 m² Grundfläche.Gute Erreichbarkeit von Wien. 116,24 m² Wfl. 711 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 315 fGEE 3,83 Kaufpreis: € 349.000 Obj.-Nr. 960/65637T +43 5 0100 - 26343 cornelia.baumgartner@sreal.at

2326 Maria-Lanzendorf: Einfamilienhaus auf Pachtgrund Diese schöne Liegenschaft befindet sich in einer ruhigenKleingartensiedlung unweit von Maria-Lanzendorf, dasWohnhaus wurde 2004 errichtet. 97 m² Nfl. 240 m² Grdfl. 3 Zimmer 1 Terrasse Swimming Pool sehr gepflegt PKW-Stellplatz HWB 92,10 fGEE 1,17 Kaufpreis: € 299.000 Obj.-Nr. 960/61930T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2331 Vösendorf: gepflegte Dachterrassen-Maisonette amBadeteich Schöne Maisonette, unweit von Schulen, Geschäften,Supermärkten und öffentlicher Verkehrsmittel (z.B. derBadner Bahn) im Herzen von Vösendorf, direkt am Badesee. 79,56 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse Dusche & Wanne Holzofen HWB 62 fGEE 1,24 Kaufpreis: € 369.000 Obj.-Nr. 960/63431T +43 5 0100 - 26267 stefan.schierl@sreal.at

2340 Mödling: Neubauprojekt "Haus am Eichkogel" ca. 390m² Eigengrund, ca. 270m² Nutzfläche, Garage, Pool,Weitblick, "smart Home", individuelle Mitgestaltung,ökologisches Energiekonzept 190 m² Wfl. 273 m² Nfl. 235 m² Garten 395 m² Grdfl. 6 Zimmer 2 Terrassen Pool HWB 29,70 fGEE 0,62 Kaufpreis: € 1.588.292 Obj.-Nr. 960/62798T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2340 Mödling: Neubauprojekt "Haus am Eichkogel" ca. 390m² Eigengrund, ca. 270m² Nutzfläche, Garage, Pool,Weitblick, "smart Home", individuelle Mitgestaltung,ökologisches Energiekonzept 200 m² Wfl. 284,38 m² Nfl. 235 m² Garten 395 m² Grdfl. 6 Zimmer 2 Terrassen Weitblick HWB 29,70 fGEE 0,62 Kaufpreis: € 1.623.413 Obj.-Nr. 960/62799T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2340 Mödling: Selbst einziehen oder vermieten? 2-Zimmer Wohnung mit Dachterrasse in Bahnhofsnähe,Spitzenlage, 2 Zimmer auf ca. 73m² Wohnfläche im 1.Stock,Fußbodenheizung, Dachterrasse ca. 25m²,Gartenmitbenützung, Möbel, PKW-Stellplatz 73 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 68 fGEE 1,06 Kaufpreis: € 274.500 Obj.-Nr. 960/60520T +43 5 0100 - 26231 karin.bosch@sreal.at
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2340 Mödling: Grundstück in bester Lage Mödlings Am Eichkogel - Grundstück mit insgesamt ca. 790 m² Grund,quadratische Parzelle, Bauland-Wohngebiet, 25% verbaubar,2 Wohneinheiten möglich, private Zufahrt, Kaufpreis inklusiveAufschließungskosten ca. 790 m² Grdfl. 25% verbaubar Bestlage Kaufpreis: € 1.050.000 Obj.-Nr. 960/64483T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf: Wunderschöne, großzügige Villa Sie suchen eine großzügige Villa mit passendemGrundstück? Auf einem großen Grundstück befindet sichdiese Villa mit beachtlichen Nebenflächen und einer Garagefür 2 PKWs. 221,81 m² Wfl. 1.278 m² Garten 1.444 m² Grdfl. 7 Zimmer 1 Terrasse BJ 1981 3 Ebenen HWB 144,40 fGEE 1,73 Kaufpreis: € 998.000 Obj.-Nr. 960/62015T +43 5 0100 - 26330 alexander.kepka@sreal.at

2344 Maria Enzersdorf: Investment - Eigentum mitWohnrecht 2344 Maria Enzersdorf, Top Investment Eigentum mitWohnrecht! Grünruhelage in der allseits beliebten Südstadt,Wfl. ca. 105 m², helle 4 Zimmer Wohnung, 2 Loggien ca. 16m², Keller, 104,40 m² Wfl. 4 Zimmer 2 Loggias HWB 80,12 fGEE 1,50 Kaufpreis: € 325.000 Obj.-Nr. 960/62479T +43 5 0100 - 26231 karin.bosch@sreal.at
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

2514 Traiskirchen: Tolle 2-Zimmer Wohnung Diese schöne Wohnung befindet sich im 4. Liftstock undbietet über die ca. 12 m² große Loggia einen schönenAusblick ins Grüne. 67,84 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Loggia 4. Liftstock Bad mit Wanne unmöblierte KücheKellerabteil HWB 95,06 fGEE 1,67 Kaufpreis: € 165.000 Obj.-Nr. 960/63113T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2514 Möllersdorf: Hier fühlt man sich wohl - großzügigesEinfamilienhaus gepflegtes Einfamilienhaus BJ 1993, Nähe Guntramsdorf,Wfl. ca. 163 m², Gfl. ca. 619 m², 4 Zimmer, 2 Wohnebenen +Keller mit ca. 96 m², Garage, Kamin im WZ, Massivbauweise 163 m² Wfl. 285 m² Nfl. 619 m² Grdfl. 4 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse Garage HWB 94,80 fGEE 1,65 Kaufpreis: € 747.500 Obj.-Nr. 960/64936T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2534 Alland: Familientraum in Waldrandlage mit einerMenge Platz Charmantes Landhaus im Bezirk Baden, Grundstück ca.1.205m², 6-7 Zimmer, 3 Garagen, 2 Bäder, ca. 310m²Nutzfläche, Indoorhalle, Sauna, Massivhaus 330 m² Nfl. 1.205 m² Grdfl. 6,50 Zimmer 2 Terrassen HWB 167 fGEE 2,35 Kaufpreis: € 590.000 Obj.-Nr. 960/65267T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

2540 Bad Vöslau: Gemütliche Wohnung in Stilvilla Im Herzen von Bad Vöslau in einer herrschaftlichen Stilvillagelegen darf ich Ihnen diese Wohnung zur Miete anbieten.Miete inklusive Heizkosten Akonto. HMZ €366,90, BK €107,64, HK €101,52, USt €67,75 40,77 m² Wfl. 2 Zimmer Echtholzböden 1. Obergeschoss zentrumsnah HWB 148,40 Gesamtmiete: € 643,81 Obj.-Nr. 960/62279T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2542 Kottingbrunn: Top Bungalow in gefragter Lage Diese schöne Liegenschaft befindet sich in einer ruhigenSiedlungsstraße in Kottingbrunn, das Wohnhaus wurde 1986auf einer Mittelparzelle errichtet. 137,50 m² Wfl. 672 m² Grdfl. 5 Zimmer 2 Terrassen Grillplatz Garage HWB 121,40 fGEE 1,86 Kaufpreis: € 590.000 Obj.-Nr. 960/62993T +43 5 0100 - 26340 karl.froeschl@sreal.at

2601 Sollenau: Neubau-Erstbezug Doppelhaus inGrünruhelage Insgesamt ca. 550 m² Gfl., jeweils ca. 90 m² Wfl., 4 Zimmer,Terasse, Massivbauweise, nicht unterkellert, belagsfertig,Heizung über Luft-Wärmepumpe. ca. 90 m² Wfl. 142 m² Garten 274 m² Grdfl. 4 Zimmer 2 Balkone 1 Terrasse HWB 65,40 fGEE 0,28 Kaufpreis: € 368.000 Obj.-Nr. 960/62268T +43 5 0100 - 26251 alain.zeiler@sreal.at

2700 Wiener Neustadt: Geldanlage, gut vermietbare 2Zimmer Wohnung Die Hausanlage Baujahr 1950 liegt unweit vomStadtplatz. Die Süd/ West ausgerichtete Wohnung liegt im 4.Stock ohne Lift. 58,70 m² Wfl. 2 Zimmer Keßlergasse Sofortbezug Einbauküche Kellerabteil HWB 99,87 fGEE 1,87 Kaufpreis: € 135.000 Obj.-Nr. 960/63107T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

2752 Wöllersdorf: La dolce vita! Hier erwartet Sie IhrTraumhaus! 2752 Wöllersdorf La dolce Vita! Hier erwartet Sie IhrTraumhaus! Top Lage! Grund ca. 620 m², gemütliche undmoderne Wfl. ca. 140 m², BJ 2006, Kamin, romantischerGarten, 2 Terrassen, geräumiger Keller, Caport für 2 PKWs 136,22 m² Wfl. 617 m² Grdfl. 2 Terrassen HWB 45,82 Kaufpreis: € 495.000 Obj.-Nr. 960/62450T +43 5 0100 - 26231 karin.bosch@sreal.at

2880 Kirchberg am Wechsel: Tolles Haus mit herrlichemPanoramablick!! Tolles Haus mit Panorama-Blick, in absoluter Ruhelage, Gfl.ca. 532 m², Wfl. ca. 120 m², Baujahr 1949, letzte Sanierung2007, Kachelofen, zahlreiche Freizeitmöglichkeiten in derNähe. 120 m² Nfl. 434 m² Garten 532 m² Grdfl. 4 Zimmer HWB 221,80 fGEE 3,31 Kaufpreis: € 299.000 Obj.-Nr. 960/62974T +43 5 0100 - 26246 mario.reinsperger@sreal.at
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3002 Purkersdorf: Terrassenwohnung in Zentrumslage BJ. 2009, modern ausgestattet, ca. 32 m² Südterrasse, Mieteinkl. 2 Gargenparkplätze. Heizung-Warmwasser überFernwärme derzeit 6 x Jährlich ca. € 198,-. HMZ €1.277,20, BK €285,19, USt €35,96 107 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse Wintergasse 2. Liftstock gr. Wohnzimmer moderne Küche HWB 44,60 fGEE 0,88 Gesamtmiete: € 1.598,35 Obj.-Nr. 960/63116T +43 5 0100 - 26255 said.fahmy@sreal.at

3040 Neulengbach: Baugrundstück Kein Bauzwang, daher ist dieses Grundstück auch fürAnleger interessant. Der traumhaft schöne Baugrund miteiner Grundfläche von zirka 690 m² befindet sich in ruhigerOrtsrandlage mit einem traumhaften freien Ausblick auf dasSchloss. Hier fühlt man sich sofort angekommen. 690 m² Grdfl. Kaufpreis: € 269.100 Obj.-Nr. 960/65931T +43 5 0100 - 26343 cornelia.baumgartner@sreal.at

3041 Großgraben: Nähe Neulengbach Raus aus der Stadt - hinein ins Grün - sonnigesFamilienrefugium, renovierungsbedürftiges Einfamilienhausmit ca. 130 m² Ntzfl., 5 Zimmern, Terrasse, Vollkeller, Garage,ebener Garten, wunderschöne Grünruhelage. Der Kaufpreisversteht sich geldlastenfrei. 809 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 232 fGEE 2,09 Kaufpreis: € 220.000 Obj.-Nr. 960/65284T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3062 Doppel: Baugrundstück Der selten schöne Baugrund mit einer Grundfläche von ca.1.045 m² befindet sich in einer kleinen Katastralgemeindevon Kirchstetten. Umgeben von Grünland bauen Sie hierquasi mitten ins Grüne, dazu gibt es eine traumhafteFernsicht. Widmung: Bauland-Agrar. Kein Bauzwang. 1.045 m² Grdfl. Kaufpreis: € 177.650 Obj.-Nr. 960/65932T +43 5 0100 - 26343 cornelia.baumgartner@sreal.at

3100 St. Pölten: Eigentumswohnung Vermietete Wohnung für Anleger: Helle, sonnigeDachgeschoßwohnung mit zirka 58 m² Wohnfläche, 2Zimmern und Dachterrasse, Küche ist möbliert und mitGeräten ausgestattet. Die Wohnhausanlage befindet sich imStadtteil Wagram. 58,02 m² Wfl. 2 Zimmer 1 Terrasse HWB 81,97 fGEE 1,15 Kaufpreis: € 145.000 Obj.-Nr. 960/62306T +43 5 0100 - 26337 jana.schopfhauser@sreal.at

3100 St. Pölten: Mietwohnung Komplett sanierte Wohnung mit 2 Zimmern, moderner Küchemit E-Geräten und neu verfliestem Bad, Innenstadt undBahnhof in wenigen Gehminuten erreichbar. Gesamtmieteinkl. BK und MwSt., Strom, Wasser und Heizung extra. HMZ €635,00 52 m² Wfl. 2 Zimmer HWB 93,70 fGEE 1,37 Gesamtmiete: € 635 Obj.-Nr. 960/62927T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3100 St. Pölten: Eigentumswohnung Die 3 Zimmer-Wohnung mit zirka 61 m² Wohnfläche undKellerabteil liegt im Erdgeschoß eines Mehrparteienhauses inder Nähe der Jahnturnhalle. Die Innenstadt und der Bahnhofsind fußläufig in wenigen Minuten erreichbar. 60,83 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 73 fGEE 1,30 Kaufpreis: € 119.000 Obj.-Nr. 960/64604T +43 5 0100 - 26337 jana.schopfhauser@sreal.at

3100 St. Pölten: Eigentumswohnung St. Pölten-Süd - gepflegte Wohnung mit 3 Zimmern, Loggia,Kellerabteil und KFZ-Stellplatz im Carport, Fenster mitAußenjalousien, komplette Infrastruktur ist fußläufiggegeben, WBF-Übernahme bei Erfüllung der Kriterienmöglich. 67,41 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 120 fGEE 2,58 Kaufpreis: € 185.000 Obj.-Nr. 960/65607T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3100 St. Pölten: Eigentumswohnung Helle 4 Zimmer-Wohnung im 3. Liftstock, großer Balkon,eigener Garagenplatz, Küche möbliert, Fernwärme,Wohnfläche ca. 88 m². Die Übernahme der gefördertenDarlehen reduziert den Barkaufpreis auf zirka € 214.000,-. 87,88 m² Wfl. 4 Zimmer 1 Balkon HWB 53,90 fGEE 1,41 Kaufpreis: € 278.000 Obj.-Nr. 960/64412T +43 5 0100 - 26337 jana.schopfhauser@sreal.at

3130 Herzogenburg: Reihenhaus In ruhiger Siedlungslage, unweit des Zentrums, befindet sichdieses Reihenhaus mit ca. 102 m² Wohnfläche, 5 Zimmern,aufgeteilt auf drei Ebenen, Südterrasse, der Keller ist auchvon außen begehbar, ca. 206 m² Grundfläche. 102 m² Wfl. 206 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 159 fGEE 2,60 Kaufpreis: € 289.000 Obj.-Nr. 960/65938T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3151 Ochsenburg: Wohnhaus mit Geschäftsfläche Gepflegtes Wohnhaus, Nähe St. Pölten, mit 5 Zimmern imObergeschoß und ehemalige Bäckerei im Erdgeschoß,Wintergarten, Sauna, Innenhof, Garagen für 3 Autos, ca. 900m² Grundfläche. 195 m² Wfl. 450 m² Nfl. 900 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 162 fGEE 2,10 Kaufpreis: € 590.000 Obj.-Nr. 960/64601T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3160 Traisen: Eigentumswohnung Geräumige Eigentumswohnung in Traisen-Siedlung mit ca.83 m² Wohnfläche, 3 Zimmern und Südost-Loggia, 1.Liftstock, ruhige Siedlungslage. WBF-Übernahme von ca. €13.000,- bei Erfüllung der Kriterien möglich. 83 m² Wfl. 87,30 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 28 fGEE 2,91 Kaufpreis: € 120.000 Obj.-Nr. 960/65959T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at
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3160 Traisen: Eigentumswohnung Traisen-Siedlung - sehr gepflegte Eigentumswohnung im 1.Liftstock mit ca. 60 m² Nutzfläche, 2 Zimmern, Südwest-Loggia und KFZ-Stellplatz, ruhige Siedlungslage.Kunstofffenster mit Rollläden, Gebäude thermisch isoliert. 55,66 m² Wfl. 60,66 m² Nfl. 2 Zimmer 1 Loggia HWB 53 fGEE 0,98 Kaufpreis: € 109.000 Obj.-Nr. 960/65675T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3243 St. Leonhard am Forst: Einfamilienhaus Renovierungsbedürftiges Haus zu einem erschwinglichenPreis - ca. 131 m² Wohnfläche, 4 Zimmer, Terrasse, Balkonund Garage, zirka 2.201 m² Grundfläche, Ortsrandlage.Verwirklichen Sie Ihren Wohntraum. 131 m² Wfl. 2.201 m² Grdfl. 4 Zimmer 1 Balkon 1 Terrasse HWB 199 fGEE 3,93 Kaufpreis: € 115.000 Obj.-Nr. 960/65608T +43 5 0100 - 26337 jana.schopfhauser@sreal.at

3292 Gaming: Einfamilienhaus Dieses Wohnhaus befindet sich in Gaming in ruhiger,sonniger Lage mit ca. 150 m² Wohnfläche, auf ca. 771 m²Grundfläche. Das Haus ist komplett unterkellert und bieteteine Terrasse, einen netten Garten und eine Solaranlage. 150 m² Wfl. 771 m² Grdfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 206 fGEE 2,56 Kaufpreis: € 279.000 Obj.-Nr. 960/64933T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3300 Amstetten: Eigentumswohnung Die generalsanierte Eigentumswohnung befindet sich intoller, zentraler Lage von Amstetten in der Nähe desKrankenhauses und Bahnhofs und verfügt über ca. 79 m²Wohnfläche, 3 Zimmer (zentral begehbar) und einKellerabteil, 2. Stock. 79 m² Wfl. 3,50 Zimmer HWB 92 fGEE 2,55 Kaufpreis: € 170.000 Obj.-Nr. 960/62175T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3300 Amstetten: Mietwohnung Provisionsfrei - neu sanierte Dachgeschoß-Mietwohnung inbester, einzigartiger, zentraler Ruhelage von Amstetten,Wohnfläche ca. 85,7 m², Lift, Top Ausstattung, neueEinbauküche, 2 Zimmer, Terrasse, Kaution: € 7.500,-. HMZ €624,08, BK €189,55, USt €81,37 85,70 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 35 fGEE 0,82 Gesamtmiete: € 895 Obj.-Nr. 960/62429T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3300 Amstetten: Stadthaus Sanierungsbedürftiges Wohnhaus in zentrumsnaher Lagevon Amstetten bietet ca. 115 m² Wohnnutzfläche, 5 Zimmer,Terrasse, Keller und kleinen Garten. In diesem Haus wäre"Wohnen + Arbeiten (z. B. Ordination oder Büro) unter einemDach" möglich. 115 m² Wfl. 173 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 242 fGEE 3,62 Kaufpreis: € 144.000 Obj.-Nr. 960/62384T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3300 Amstetten: Büroräume Bezugsfertige Büroräume in zentrumsnaher Lage vonAmstetten mit einer Nutzfläche von ca. 81 m², aufgeteilt aufdrei kleinere Büros, ein großes Büro, eine Küche und ein WC.Die Miete versteht sich inkl. Betriebskosten. HMZ €600,00 85 m² Nfl. 4 Zimmer HWB 84 fGEE 2,07 Gesamtmiete: € 600 Obj.-Nr. 960/64596T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3300 Amstetten: Mietwohnung Provisionsfrei - neu sanierte Mietwohnung in bester,einzigartiger, zentraler Ruhelage von Amstetten, ca. 80,3 m²Wfl., Erstbezug, 2. Liftstock, Top Ausstattung, neueEinbauküche, 2 Zimmer, Terrasse, Kaution: € 6.500,-. HMZ €618,77, BK €176,68, USt €79,55 80,30 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Terrasse HWB 35 fGEE 0,82 Gesamtmiete: € 875 Obj.-Nr. 960/64179T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3313 Wallsee: Eigentumswohnung Diese Eigentumswohnung in Wallsee verfügt überEntwicklungspotenzial, 3 Zimmer-Wohnung direkt amMarktplatz, renovierungsbedürftig, große Nebenflächen(Gewölbekeller, ebenerdige Nebenräume, Rohdachboden)vorhanden. 96,16 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 298 fGEE 3,42 Kaufpreis: € 70.000 Obj.-Nr. 960/60363T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at
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3364 Neuhofen an der Ybbs: Baugrundstück Das beinahe ebene Baugrundstück in Neuhofen/Ybbs miteiner Grundfläche von ca. 805 m² befindet sich in sonnigerLage im Grünen, die Aufschließungskosten sind noch zuentrichten, die Versorgungsleitungen liegen in der Straße, esbesteht eine Bauverpflichtung. 805 m² Grdfl. Kaufpreis: € 56.350 Obj.-Nr. 960/63429T +43 5 0100 - 25483 herbert.schnettgen@sreal.at

3375 Krummnußbaum: Mietwohnung Ebenerdige, sanierte 3 Zimmer-Wohnung im Vierkanter -Nähe Ortszentrum, neue Küche mit Elektrogeräten,Autostellplatz im Garten, Gasetagenheizung, Innenhof,fußläufige Erreichbarkeit des Bahnhofes, ländliches Umfeld. HMZ €470,00 62,50 m² Wfl. 3 Zimmer HWB 352 fGEE 3,67 Gesamtmiete: € 470 Obj.-Nr. 960/64397T +43 5 0100 - 26337 jana.schopfhauser@sreal.at

3385 Gerersdorf: Architektenvilla Hell, geräumig und gepflegt bietet Ihnen dieses Haus, NäheSt. Pölten, viel Wohnqualität. Mit Homeoffice, SMART-Homeund Wallbox zum Laden von Elektroautos sind Sie hiertechnisch gut aufgestellt. 178,94 m² Wfl. 280,50 m² Nfl. 700 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 81 fGEE 1,33 Kaufpreis: € 659.000 Obj.-Nr. 960/64553T +43 5 0100 - 26248 cayan.acar@sreal.at

3400 Kierling: 3 - Zimmerwohnung mit Balkon Geräumige 3 - Zimmerwohnung mit Grünblick, 73 m²Wohnfläche, Einbauküche, Abstellraum, Bad mit Wanne,Balkon, Kellerabteil, top öffentliche Anbindung ca. 77 m² Wfl. 3 Zimmer 1 Balkon Abstellraum Erdgeschoss großzügig gute Anbindung HWB 43,60 fGEE 1,38 Kaufpreis: € 249.000 Obj.-Nr. 960/62870T +43 5 0100 - 26250 sonja.pani@sreal.at

3426 Muckendorf: MODERNES 5 ZIMMER REIHENHAUS,ZIEGELMASSIV Wfl. ca. 135 m², 5 Zimmer, 2 Ebenen, großer Garten mitTerrasse, teilmöbliert, 2 KFZ-Stellplätze, elektrischeAußenjalousien, Ziegelmassivbau. 135 m² Wfl. 218 m² Garten 300 m² Grdfl. 5 Zimmer 1 Terrasse HWB 29 fGEE 0,71 Kaufpreis: € 499.000 Obj.-Nr. 960/62382T +43 5 0100 - 26249 andreas.heger@sreal.at

3435 Zwentendorf an der Donau: Einfamilienhaus Liegenschaft mit Reihenhauscharakter: Wohnraum mitoffenem Holzkamin, Terrasse, Küche, Esszimmer,Schlafzimmer, Kinder-/Arbeitszimmer, großes Badezimmer,sep. WC, zentraler Vorraum, großzügiger Kellerbereich, tollerRohdachboden, Ölzentralheizung. 96,22 m² Nfl. 259 m² Grdfl. 4 Zimmer 1 Terrasse HWB 209,60 fGEE 2,94 Obj.-Nr. 960/61713T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung Sonnige 4 Zimmer-Loggiawohnung mit Garage befindet sichin ruhiger Wohnlage mit Fernblick, renovierungsbedürftig, 3.Liftstock, gepflegtes Wohnhaus ca. BJ 1975, Ausblick auf dieKrems, Nähe Krankenhaus. 94,52 m² Nfl. 4 Zimmer 1 Loggia HWB 46,20 fGEE 1,12 Kaufpreis: € 191.000 Obj.-Nr. 960/61551T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung Sonnige, renovierungsbedürftige 3 Zimmer-Wohnung mitLoggia und Autostellplatz, hervorragende Raumaufteilung, 5.Liftstock mit schönem Ausblick auf Krems, dieWohnhausanlage befindet sich im Stadtteil Weinzierl. 75,99 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 46,20 fGEE 1,12 Kaufpreis: € 159.000 Obj.-Nr. 960/63061T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: Eigentumswohnung Diese Sanierungsbedürftige 3 Zimmer-Wohnung mit zirka 76m² Wohnfläche, Loggia und Garagenplatz befindet sich im 3.Liftstock einer Wohnhausanlage im Stadtteil Weinzierl mitguter Verkehrsanbindung, Nähe Krankenhaus. 75,99 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 46,20 fGEE 1,12 Kaufpreis: € 161.000 Obj.-Nr. 960/63062T +43 5 0100 - 26227 johanna.schwarz@sreal.at

3500 Krems an der Donau: KomfortableEigentumswohnung mit WG Eignung Ruhig gelegene und gediegene Wohnung im 4. Liftstock mitherrlicher Aussicht ins Kremstal, AR, WC, Bad, Küche,großzügiges Wohnzimmer, Loggia, 2 Zimmer, Kfz-Stellplatz. 90,59 m² Nfl. 3 Zimmer 1 Loggia HWB 26,92 Kaufpreis: € 239.000 Obj.-Nr. 960/63204T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3531 Niedernondorf: 2 Häuser mit großem GrundstückNähe Zwettl - Anwesen mit viel Potential Unverbaubare Süd-West-Lage am Waldrand, ruhig gelegen,Terrasse, Garage, 1 Haus teilsaniert und dzt. vermietet, das2. Haus unbewohnt, großer Garten. 3.000 m² Garten 3.673 m² Grdfl. 1 Terrasse HWB 362,10 fGEE 6,32 Kaufpreis: € 179.000 Obj.-Nr. 960/62964T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at

3544 Idolsberg: Generationen-Wohnen: Mehrfamilienhausim Waldviertel bei Gföhl Sehr gepflegtes Mehrfamilienhaus in schöner Ortslage mitgepflegtem Garten und herrlichem Rundblick, großeTerrasse, ZH-Pellets, Lagerflächen im Keller, Doppelgarage,Wasserzisterne. 282 m² Nfl. 945 m² Grdfl. HWB 119,70 fGEE 1,52 Kaufpreis: € 379.000 Obj.-Nr. 960/63016T +43 5 0100 - 26257 hans.zottl@sreal.at
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3564 Oberplank: Zweifamilienhaus Großes Wohnhaus mit zwei getrennten Wohneinheiten,Doppelgarage, Werkstatt, Nebenräume, getrennteHeizanlagen, Obstgarten mit eigener Zufahrt, guteVerkehrsanbindung nach Wien, Bahnhof in Plank am Kamp. 220 m² Wfl. 406 m² Nfl. 1.270 m² Garten 1.878 m² Grdfl. 7 Zimmer 2 Terrassen HWB 290 fGEE 4,74 Kaufpreis: € 240.000 Obj.-Nr. 960/63423T +43 5 0100 - 26285 ferdinand.hager@sreal.at
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